
 

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výměna střešní konstrukce. Zároveň rekonstrukce krovu a klempířských prvků na 
budově dětského domova. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 880 000 Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 24. 5. 2024 do 12:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 6. 5. 2024 zaslána následujícím dodavatelům: 

1. Linea střechy s.r.o., IČO: 26410249, sídlo: Komenského 1074/75, 32300 Plzeň;  
2. RYNOSTAV s.r.o., IČO: 26334615, sídlo: Pod Kalichem 385, 34201 Sušice; 
3. Václav Kavale, IČO: 45370460, sídlo: Boženy Němcové 577, 342 01 Sušice II; 
4. BOHEMIA KONSTRUKT, s.r.o., IČO: 28096797, sídlo: Doubravice 57, 38735 Doubravice 

 
3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podána 1 nabídka. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 
Název: RYTA s.r.o. 

22.05.2024 
07:13:19 IČO: 26354870 

Sídlo: Bezručova 1159, 33701 Rokycany 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Střešní krytina, krov a klempířské prvky – objekt Dlouhá 136, Kašperské Hory 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/62/CN/24 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 2909/24/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P23V00000608 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10749.html 

ZADAVATEL: Dětský domov, Kašperské Hory 
SÍDLO: Náměstí 146, 341 92 Kašperské Hory IČO: 61751065 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Petra Divišová 
POVĚŘENÁ OSOBA: Michal Kolář 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Miksan 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: Poptávkové 

FINANCOVÁNÍ: Ne 



2 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 4. 6. 2024 o výběru dodavatele RYTA s.r.o., IČO: 26354870, se sídlem Bezručova 1159, 33701 
Rokycany, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Z důvodu zrušení poptávkového řízení nebyla smlouva uzavřena. 

9. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Poptávkové řízení bylo zrušeno, protože vybraný dodavatel neposkytl součinnost před uzavřením smlouvy a 
nedoložil potřebné dokumenty na základě výzvy k součinnosti a doložení dokumentů. 

 
V Kašperských Horách 
 
 
 
 
 
Bc. Petra Divišová  
ředitelka  
Dětský domov, Kašperské Hory  
za Zadavatele  

 


		2024-06-28T14:22:18+0200
	Bc. PETRA DIVIŠOVÁ




